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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring samt egenkontrolprocedurer for
godkendelse af leverandører..
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At produkterne Denps mælkesyrebakterier,
Denps Probiotics Story samt High & gogo mælkepulver er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste efter
faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på
tilsætningsstoffer), allergene ingredienser er fremhævet
visuelt, nettovægt , holdbarhedsangivelse og
næringsdeklaration (kun High & gogo mælkepulver).
Kontrolleret sporbarhed et led tilbage via faktura på følgende
fødevarer Denps mælkesyrebakterier, Denps Probiotics Story
samt High & gogo mælkepulver. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(mælkepulver), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Virksomheden
har fremvist lageropgørelse for december 2022 og marts 2023,
men redegjort for salg i perioden 1. jan. 2023 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om periodevise balanceopgørelser for ind- og
udgående varer som minimum skal ske halvårligt.
Kontrolleret dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
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og konventionelle fødevarer ved opbevaring af økologisk mælkepulver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: High & gogo økologisk mælkepulver. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Denps mælkesyrebakterier og Denps Probiotics Story
er anmeldt samt at anmeldelser stemmer overens med mærkning af produkter.
Kontrolleret at Denps mælkesyrebakterier og Denps Probiotics er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer samt Varebetegnelsen ”kosttilskud”.

Det er konstateret at produktet Denps Probiotics ikke er mærket med varebetegnelsen "kosttilskud" samt
mangler advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. virksomheden
oplyser, at der straks vil blive påsat mærkater med den manglende mærkning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret at der er tage analyser som dokumentation for mærkning med næringsdeklareret stoffer på
kosttilskuddene Denps mælkesyrebakterier og Denps Probiotics Story.


